
 
 

 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,  

Viceconsejería de Administración y Servicios 

 

 

 Ebazpena, 2025eko apirilaren 10koa, 

Kudeaketa Ekonomikoaren zuzendariarena, 

zeinaren bidez argitaratzen baita eskola-

garraiorako banakako dirulaguntzetarako 

2024-2025 ikasturterako behin-behineko 

deialdia ebazten duen behin-behineko lehen 

ebazpena.  

 

 Hezkuntzako sailburuaren 2024ko 

abenduaren 3ko Aginduaren bidez, 2024-

2025 ikasturterako eskola-garraiorako 

banakako esleipenak emateko prozeduraren 

deialdia egin zen (2024ko abenduaren 19ko 

EHAA). 

 

 Goian adierazitako deialdi-aginduaren 

14.1 artikuluak xedatu duenarekin bat 

etorriz, honako hau 

EBAZTEN DUT: 

 

 Lehenengoa.- Eranskinean agertzen 

diren eskatzaileei, 2024-2025 ikasturterako 

eskola garraiorako ezohizko banako 

dirulaguntzen behin-behineko ebazpenaren 

berri ematea. 

 

 Bigarrena.-  Hamar (10) egun 

balioduneko epea irekitzea, egoitza 

elektronikoko iragarki-taulan argitaratu eta 

hurrengo egunetik aurrera, eranskinean 

zerrendatutako eskatzaileek behin-behineko 

ebazpenari alegazioak aurkeztu ahal 

izateko. 

  

      Resolución, de 10 de abril de 2025, de la 

Directora de Gestión Económica, por la que se 

publica la primera resolución provisional por la 

que se resuelve con carácter provisional la 

convocatoria de asignaciones individualizadas 

de transporte escolar para el curso escolar 

2024-2025. 

 

 Por Orden de 3 de diciembre de 2024 de la 

Consejera de Educación, se convocó, para el 

curso académico 2024-2025, el procedimiento 

de concesión de asignaciones individualizadas 

de transporte escolar (BOPV de 19 de 

diciembre de 2024). 

 

 De conformidad con lo establecido en el 

artículo 14.1 de la Orden de Convocatoria 

arriba mencionada, 

RESUELVO: 

 

 Primero.- Notificar a las personas 

solicitantes relacionadas en el Anexo, la 

resolución provisional de las asignaciones 

individualizadas de transporte escolar para el 

curso académico 2024-2025. 

 

 Segundo.- Abrir un plazo de diez (10) días 

hábiles , contados a partir del día siguiente al 

de la publicación en el tablón de anuncios de la 

sede electrónica, para que las personas 

solicitantes relacionadas en el anexo puedan 

formular alegaciones a la resolución 

provisional. 

Se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANE URKIOLA ALUSTIZA 
KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ZUZENDARIA 


		2025-04-10T08:39:38+0200
	ANE URKIOLA ALUSTIZA - 15999901C




